广 州 市 番 禺 区 民 营 企 业 协 会

广州市番禺区民营企业协会关于《味在番禺

生晒腊味四宝煲仔饭》团体标准项目立项通知

各有关单位：

根据《广州市番禺区民营企业协会团体标准制定管理办

法》的相关要求，广州市番禺区民营企业协会对《味在番禺

生晒腊味四宝煲仔饭》团体标准制定项目进行了立项审查，

本标准由广州华众餐饮管理有限公司提出，并与相关企业作

为主要起草单位，经协会团体标准技术委员会认真研究与审

核，上述所申报的团体标准符合立项条件，现批准立项。

请制标单位严格按照相关要求抓紧组织实施，严把标准

质量关，切实提高标准编制的质量和水平，增强标准的适用

性和有效性。

如有单位或者个人对该标准项目存在异议，请在公告之

日起 15 日内将意见反馈至广州市番禺区民营企业协会工作

委员会。

特此公告。

（联系人：吴晔，电话：18028587660，邮箱：pyqgsx@163.com）

广州市番禺区民营企业协会

2025 年 10 月 9 日